

# ÅRSREDOVISNING

för

**Amuzos AB**

Org.nr. 559043-0178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Claes Carnefeldt, Styrelseledamot  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka inom områdena media, reklam, PR, marknadsföring, fastighetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är ej längre ett moderbolag då man sålt dotterföretaget, Produktion Stockholm Film AB, till ARC consulting AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	572 999	1 078 000	812 000	1 310 658
Resultat efter finansiella poster	30 915 587	1 003 631	779 685	1 554 043
Soliditet (%)	98,54	83,5	81,23	71,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 47% jämfört med föregående år. Verksamheten har börjat avvecklats från juni månad i samband med försäljningen av dotterbolaget vilket medfört en sänkning av omsättningen.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 778 777	761 076	2 589 853
Balanseras i ny räkning		761 076	-761 076	0
Årets resultat			30 844 204	30 844 204
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 539 853</u>	<u>30 844 204</u>	<u>33 434 057</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 539 853
Årets resultat	<u>30 844 204</u>
	<b>33 384 057</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
-----------	---------

Balanseras i ny räkning	<u>33 188 807</u>
Amuzos AB	33 384 057
Org.nr. 559043-0178	

## **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250,00 kr. vilket motsvarar 390,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		572 999	1 078 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	24	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>572 999</u>	<u>1 078 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 000	0
Övriga externa kostnader		-206 188	-73 980
Personalkostnader		-9 110	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-263 298</u>	<u>-73 980</u>
<b>Rörelseresultat</b>		309 701	1 004 020
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 740 779	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 216	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-149 771	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 338	-389
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>30 605 886</u>	<u>-389</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		30 915 587	1 003 631
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>34 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		30 915 587	1 037 631
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 383	-276 555
<b>Årets resultat</b>		<u>30 844 204</u>	<u>761 076</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	0	35 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	11 561 507	1 003 767
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>11 561 507</u>	<u>1 038 767</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		11 561 507	1 038 767
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		711 926	137 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>711 926</u>	<u>137 686</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 090 824	2 300 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>8 090 824</u>	<u>2 300 000</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 308 393	505 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>14 308 393</u>	<u>505 297</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		23 111 143	2 942 983
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 672 650</b>	<b>3 981 750</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 539 853	1 778 777
Årets resultat		30 844 204	761 076
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>33 384 057</u>	<u>2 539 853</u>
<b>Summa eget kapital</b>		33 434 057	2 589 853
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		926 000	926 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>926 000</u>	<u>926 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 249	0
Övriga skulder		291 844	460 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>312 593</u>	<u>465 897</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 672 650</b>	<b>3 981 750</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Produktion i Stockholm			
	Film AB	0	0	35 000
	556931-6689 Stockholm	0%	<u>0</u>	<u>35 000</u>
	Produktion i Stockholm Film AB			
	Ingående anskaffningsvärden		35 000	35 000
	Försäljningar		<u>-35 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		0	35 000
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		1 003 767	0
	Inköp		10 557 740	0
	Försäljningar		<u>0</u>	<u>1 003 767</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>11 561 507</u>	<u>1 003 767</u>
	Redovisat värde		11 561 507	1 003 767

Amuzos AB  
Org.nr. 559043-0178

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Claes Carnefeldt  
Claes Carnefeldt

2023-06-21